DECRETO Nº 136, DE 28 DE AGOSTO DE 2013

“Compõe o Conselho Municipal de

Desenvolvimento Econômico
(COMDEC)”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de
suas atribuições legais; e considerando os termos da Lei Municipal nº 5.135, de
14/08/2013;

D E C R E T A :

Art. 1º) O Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico –

COMDEC, criado pela Lei Municipal nº 5.135, de 14 de agosto de 2013, fica composto
pelos membros  abaixo, representantes dos segmentos que especifica:

I - Departamento de Desenvolvimento Econômico
Titular: SÉRGIO AUGUSTO LOPES PINHEIRO
Suplente: JACIARA MORAIS SILVA

II - Secretaria de Fazenda
Titular: JOÃO BATISTA BOZZI
Suplente: LUIS ANTONIO FABER

III - Secretaria de Planejamento
Titular: JOSÉ ARMANDO MANTUAN
Suplente: ANTONIO HENRIQUE CAMARGO PEREIRA

IV - Secretaria de Negócios Jurídicos e Cidadania
Titular: JOSÉ AUGUSTO FRANCISCO URBINI
Suplente: ANA CAROLINA FINELLI

V - Associação Comercial e Empresarial de Itapira
Titular: JOSÉ APARECIDO DA SILVA
Suplente: VLADISLAV SIQUEIRA

- segue fls. 02 -

Decreto nº 136/13 - fls. 02 -

VI - Indústria
Titular: PAULO STIVALLI
Suplente: WALTER XICRALA BRAIT SILVA
Titular: LUIZ FERNANDO MARTINS SCHNITZER
Suplente: LUIS FRANCISCO MIRANDA

VI - Microempresários
Titular: PAULO OSÓRIO DE OLIVEIRA
Suplente: PAULO GILBERTO VENTURINI

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 28 de agosto de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo e afixado
no Quadro de Editais do Paço Municipal na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA

CHEFE DE ATOS OFICIAIS